Председателю
Архангельской региональной общественной организации «Гильдия специалистов помогающих профессий» Т.Б.Булыгиной
От________________________________
__________________________________
Тел_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в Архангельскую региональную общественную организацию «Гильдия специалистов помогающих профессий». Ознакомлен с правами и обязанностями установленными Уставом, Кодексом профессиональной этики, обязуюсь не нарушать их,  принимать участие в работе Организации.
контактный телефон______________________________________________
адрес электронной почты___________________________________________

Приложение:
1. Автобиография.
2. Карточка учета.
[bookmark: _GoBack]3. _________________.

«_____» ______________ 201__г.

____________________________      ___________________________________
Подпись с расшифровкой